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Godkjend røyrleggjarmelding - gbnr 490/2 Hole

Me viser til røyrleggarmelding motteke 13.08.2020 med vedlagd situasjonsplan(VA-kart)
Røyrleggjarmelding vart etter avtale med kunde sett på vent til saka var ferdig behandla frå 
byggjesaksavdelinga. Tilknytingsgebyret vert no sendt ut og når dette er betalt vil vidare 
sakshandsaming av ferdigmelding gå føre seg.

Adresse byggeplass:  Sæbøvegen 442
Type bygg:  Ny einebustad
Type arbeid:  Tilknyting offentleg vatn.
                                       Privat avlaup. 
                                       Utsleppsløyve gitt 10.08.2020 i delegert sak med Saknr: 796/20.

Røyrleggjarmeldinga er godkjend på følgjande vilkår:

Arbeidet skal utførast etter standard abonnementsvilkår for vatn og avlaup, tekniske og 
administrative bestemmelsar.
Stikkleidningar skal opparbeidast i samsvar med søknad om tilknyting, kap.2.1. Adm.bestemmelsar.
Større endringar skal varslast underteikna. Ved behov for trykkauke/reduksjon visar vi til pkt. 2.1.3 i 
tekniske bestemmelsar.

Søknadsplikt etter plan og bygningslova: Tiltaket er søknadspliktig etter plan og bygningslova.
Ev. gebyr for handsaming etter plan og bygningslova følgjer av gjeldande gebyrforskrift.

Tilknytingsgebyr:
Gebyr vil bli fakturert etter gjeldande satsar. Vi gjer merksam på at arbeidet skal ikkje
I gong setjast før gebyr er betalt. Røyrleggjarfirma pliktar å undersøkja dette før oppstart.



Vassmålar og basseng :
Har kunde basseng skal det monterast vassmålar på hovudinntak.

Ferdigmelding:
Når arbeidet er utført, skal det sendast inn ferdigmelding til kommunen med oppdatert 
situasjonsplan med innmålingsdata som bygd/sosifil. 
Situasjonsplanen skal visa røyrføring frå bygg til tilkoplingspunkt offentleg leidning. 
Av omsyn til kunde er det viktig at ferdigmeldinga vert sendt inn straks arbeidet er utført. Dette for å 
unngå etterfakturering av kommunale gebyr. 

Hugs at søknad om godkjend ferdigmelding må sendast inn i god tid før ein skal søkja om 
midlertidig bruksløyve og/eller ferdigattest.

Endring av tilknyting til kommunalt vatn/avløp
Alle endringar i ettertid, som medfører vesentlege endringar i vassforbruk eller utslepp, krev løyve 
frå kommunen, og skal om søkjast. Søknad skal skje på røyrleggjarmelding KF-570.

Med helsing
Alver kommune Samferdsel, veg-, vatn- 
avløp-forvaltning

Torkjell Holm Brenna  Margarett Halland
 Avdelingsleiar  Konsulent

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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